
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                 

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ- ΒΟΧΑΣ                  

ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ                    

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το Πρακτικό της αριθ. 33/ 25 ΙΟΥΛΙΟΥ 2024 ΕΚΤΑΚΤΗΣ συνεδρίασης της 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ του Δήμου ΒΕΛΟΥ - ΒΟΧΑΣ.- 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ  ΑΠΟΦΑΣΗΣ 184/2024. 

  Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Βέλου-Βόχας που αποτελείται από τους: α) Αθανάσιο 

Μανάβη, Δήμαρχο Βέλου- Βόχας, ως Πρόεδρο, β) Αγγελόπουλο Χρήστο, γ) Γιαννακόπουλο 

Ιωάννη, δ) Μπουτσιούκο Ιωάννη, ε) Μπαχταλιά Βασιλική, στ) Σιάχο Ανδρέα, και ζ) Τριανταφύλλου 

Δημήτριο, ως μέλη, συνεδρίασε σήμερα την 25η   Ιουλίου 2024, ημέρα  Πέμπτη  και ώρα 

12:30  σε ΕΚΤΑΚΤΗ  δια ζώσης, συνεδρίαση και ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου της με 

αρ. πρωτ. 6748/25.07.2024  που κοινοποιήθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε κάθε ένα από τα 

μέλη της, καθώς και στους Προέδρους των Κοινοτήτων, σύμφωνα με τις διατάξεις του 3852/2010, 

όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει  και αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα και στον πίνακα ανακοινώσεων 

του Δημοτικού Καταστήματος, για να συζητήσει και να πάρει απόφαση για τα θέματα της 

ημερήσιας διάταξης. 

   Στη συνεδρίαση ήταν παρόντα τα μέλη: α] Αθανάσιος Μανάβης Δήμαρχος- Πρόεδρος, β] 

Αγγελόπουλος Χρήστος, γ]  Γιαννακόπουλος Ιωάννης, δ] Μπουτσιούκος  Ιωάννης, ε] Μπαχταλιά 

Βασιλική, στ] Σιάχος Ανδρέας, και ζ) Τριανταφύλλου Δημήτριος. 

    Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η υπάλληλος του Δήμου Μπακώλη Παναγιώτα για την 

τήρηση των πρακτικών.          

Θέμα 1ο :  Περί έγκρισης του πρακτικού της τριμελής επιτροπής διαπραγμάτευσης χωρίς 

προηγούμενη δημοσίευση, λόγω αποκλειστικότητας για την σύναψη σύμβασης της 

υπηρεσίας «Διοργάνωση Συναυλίας  με την Ορχήστρα «Μίκης Θεοδωράκης» αφιερωμένη 

στον Μίκη Θεοδωράκη και για τα 50 χρόνια της επετείου της αποκατάστασης της 

Δημοκρατίας». 

 

 

   Ο Πρόεδρος της Δ.Ε. εισηγήθηκε την αναγκαιότητα της λήψης απόφασης στο 1ο θέμα της  

ημερήσιας διάταξης,  για την εύρυθμη λειτουργία του Δήμου και λόγω της ημερομηνίας  

διεξαγωγής της πολιτιστικής εκδήλωσης.  

 

Η Δημοτική Επιτροπή 

Αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις των άρθρων 72,74 και 75 του Ν.3852/2010,την ενημέρωση 

του Προέδρου, την αναγκαιότητα συζήτησης και λήψη απόφασης για το ανωτέρω θέμα και μετά 

από διαλογική συζήτηση  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ  

(Ο κ. Σιάχος ψήφισε λευκό) 

Εγκρίνει την έκτακτη κατεπείγουσα συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής. 

  Στη συνέχεια θέτει υπόψη των μελών της Δ.Ε. τα κάτωθι : 

ΑΔΑ: ΨΕΟΦΩ9Π-ΚΤΗ



Με την υπ’ αριθ. 177/2024 (Ορθή Επανάληψη) απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής αποφασίστηκε 

η διενέργεια διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση για την ανάθεση της υπηρεσίας 

«Διοργάνωση Συναυλίας  με την Ορχήστρα «Μίκης Θεοδωράκης» αφιερωμένη στον Μίκη 

Θεοδωράκη και για τα 50 χρόνια της επετείου της αποκατάστασης της Δημοκρατίας»,  στην εταιρία 

THEAMA EXPERIENCE Ε.Ε. -ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ & ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ λόγω αποκλειστικότητας, σύμφωνα με την παρ.2β του άρθρου 32 του Ν.4412/2016. 

 

Μετά την υπ΄ αριθ. 6595/19-07-2024 - 24PROC015161370 πρόσκληση του Δήμου, η εταιρία 

υπέβαλε την υπ΄αριθ. 6704/23-07-2024 προσφορά, η οποία εξετάστηκε από την Επιτροπή 

Διαπραγμάτευσης που συγκροτήθηκε με την υπ΄αριθ. 177/2024 (Ορθή Επανάληψη) απόφαση της 

Δημοτικής Επιτροπής. Σύμφωνα με το από 24.07.2024  πρακτικό της Επιτροπής Διαπραγμάτευσης 

η υποβληθείσα προσφοράς της άνω εταιρείας , πληροί τις προδιαγραφές της σύμβασης και 

προτείνεται η ανάθεση της σύμβασης στην εν λόγω εταιρεία. 

 

Η Δ.Ε έπειτα από διαλογική συζήτηση, αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου και έχοντας 

υπόψη: 

α) Την περίπτωση β΄ της παρ. 2 του άρθρου 32 του Ν. 4412/2016, κατά την οποία η διαδικασία 

με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση μπορεί να χρησιμοποιηθεί μεταξύ άλλων και 

εάν η σύμβαση μπορεί να εκτελεστεί μόνον από έναν συγκεκριμένο οικονομικό φορέα. 

β) Την αριθμ. 177/2024 (Ορθή Επανάληψη) απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής, με την οποία 

εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές της υπηρεσίας  

γ) Το γεγονός ότι η σχετική υπηρεσία  εντάσσεται  στην έννοια της αποκλειστικότητας. 

δ) Το από 24.07.2024 πρακτικό της Επιτροπής Διαπραγμάτευσης. 

ε) Την σχετική ανάληψη υποχρέωσης για την κάλυψη της δαπάνης  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  

(Ο κ. Σιάχος ψήφισε λευκό) 

 

Α. Εγκρίνει την ανάθεση της υπηρεσίας «Διοργάνωση Συναυλίας  με την Ορχήστρα «Μίκης 

Θεοδωράκης» αφιερωμένη στον Μίκη Θεοδωράκη και για τα 50 χρόνια της επετείου της 

αποκατάστασης της Δημοκρατίας», προϋπολογισμού 19.840,00 € (με Φ.Π.Α.) με τη διαδικασία της 

διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση, επειδή συντρέχουν οι οριζόμενες από την περίπτωση β΄ της 

παρ. 2 του άρθρου 32 του Ν. 4412/2016, προϋποθέσεις.  

Β. Εγκρίνει το από 24.07.2024 πρακτικό της Επιτροπής Διαπραγμάτευσης. 

Γ. Αναθέτει την υπηρεσία «Διοργάνωση Συναυλίας  με την Ορχήστρα «Μίκης Θεοδωράκης» 

αφιερωμένη στον Μίκη Θεοδωράκη και για τα 50 χρόνια της επετείου της αποκατάστασης της 

Δημοκρατίας», στην εταιρεία THEAMA EXPERIENCE Ε.Ε. -ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ & 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ -    ΕΡΑΤΟΥΣ 27- ΑΘΗΝΑ, Α.Φ.Μ:802343436 – 

Δ.Π.Υ.:ΙΓ΄ΑΘΗΝΩΝ, διότι η υποβληθείσα προσφοράς της καλύπτει τις τεχνικές προδιαγραφές της 

σύμβασης και ευρίσκεται εντός της εκτιμώμενης αξίας που ενέκρινε η Δημοτική Επιτροπή. 

ΑΔΑ: ΨΕΟΦΩ9Π-ΚΤΗ



Δ. Τον ανάδοχο δεσμεύουν όλοι οι όροι που καθορίσθηκαν στην αριθμ. 177/2024 (Ορθή 

Επανάληψη) απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής. 

 

Η απόφαση αυτή έλαβε α/α : 184/2024. 

Αφού συντάχθηκε η παρούσα, υπογράφεται όπως ακολουθεί: 

 

      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜ. Ε.                                     ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΔΗΜ. Ε. 

 

       ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΝΑΒΗΣ 

       

Ακριβές απόσπασμα 

Ζευγολατιό.- 

O ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

  

  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΝΑΒΗΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΕΟΦΩ9Π-ΚΤΗ


		2024-07-25T14:25:14+0300
	Athens




